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2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. 

Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, 

çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm 

partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 

yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve 

başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız.

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu  2023  yıl aralığındaki 

verileri içermektedir.

Rapor Hakkında
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1. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri

İşletme bünyemizde toplam 6 adet evimiz mevcuttur.

Tiny House

Şehrin Kalbi Sapanca’da Minimal bir tatil geçirmek ve küçük alanlarda büyük anılar biriktirmek istiyorsanız, Türkiye’de ilk ke z Butik Evler Sapanca tarafından oluşturulan Tiny House 

evlerimizde kendinize özgü eşsiz bir tatil deneyimi yaşayabilirsiniz.

Zihninizi ve ruhunuzu beslemek için modern bir bakış açısıyla tasarlanan Tiny House evimizde bir adet çift kişilik yatak mevcuttur ve ısıtma soğutma sistemi klima ile çalışır.

İşlerinize şehrin stresinden uzaklaşarak yoğunlaşmak ve kafa dinlemek istiyorsanız Tiny House çalışma alanında tatilinize işinize ara vermeden devam edebilirsiniz.

Şehrin stresinden ve kalabalığından uzaklaşabileceğiniz, doğa ile iç içe olan Tiny House evimizin özel olduğunuzu her an hissetmeniz için tasarlanan minimal bahçesinde dilerseniz 

havuza girebilir, iç sesinizi dinleyebilir, kuş sesleri ile huzur dolu anlar yaşayabilirsiniz.

En yakın alışveriş yerine 800 metre. Sapanca Göl kenarına yürüyerek 10 dakika, araç ile 3 dakika. Kartepe’ye 9 km yanlıkta. ATV ve safari aktivi telerine 6 km. Maşukiye / 9 km. 

uzaklıkta bulunan bu evde Sapancanın  harika doğasının tadını çıkartırken zamanı durdurmak isteyeceksiniz.
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Tiny House Red

Sapanca Butik Evler olarak, Dünya'da büyük bir trend haline gelen ve herkesin imrenerek baktığı Tiny House konseptini Sapanca’ya uyarladık.

Küçük bir alanda alışılmadık bir atmosferi deneyimlemeniz için tasarlanan Tiny House Red Door evimizde 1 adet çift kişilik yatak mevcuttur ve iki kişi kapasitelidir. Minimalist 

konsepti, dingin ortamı ve huzurlu atmosferi ile Tiny House Red Door’da konakladığınız süre boyunca farklı deneyimler yaşayarak Sapanca’nın harika atmosferinde temiz hava 

ve yeşile duyduğunuz özlemi sonlandırabilirsiniz.

Birbirinden güzel anılar biriktirmeye hazır olun. Doğanın eşsiz güzellikleriyle farklı bir tatil deneyimletmek için tasarlanan Tiny House Red Door, ihtiyacınız olan her yere yakın 

bir konumda yer alır ve en yakın alışveriş yerine 800 metre. Sapanca Göl kenarına yürüyerek 10 dakika, araç ile 3 dakika. Kartepe’ye 9 km, ATV ve safari aktivitelerine 6 km. 

Maşukiye’ye yalnızca 9 Km. uzaklıkta bulunur. Burada ihtiyacınız olan her yere yakın bir konumda doğanın tadını çıkarabilirsiniz.

Tiny house red door çalışma alanında ücretsiz wifi hizmeti ile işinize ara vermeden çalışmalarınıza devam edebilirsiniz.
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Vi l la  Vanilya

Villa Vanilya iki yatak odası, iki banyo, bir salon, mutfak, klima, şömine ve kombi ile tüm ihtiyacınızı karşılayacak şekilde 5 kişilik olarak tasarlandı. Açık hava sinemasında 

keyifli vakit geçirebileceğiniz Villa Vanilya ’da mavi ile yeşilin uyumuna da bayılacaksınız.

Villa Vanilya ‘da konakladığınız süre boyunca; kuş sesleri eşliğinde yemyeşil bir bahçede mahremiyetiniz gözetilerek hazırlanan havuza girebilir, evinizden uzak olduğunuzu 

unutturacak modern ve tam donanımlı mutfağında damak zevkinize göre sağlıklı yemekler hazırlayabilirsiniz.

Doğayla baş başa, huzurlu ve konforlu bir ortam sunması için en ince ayrıntısına kadar her şeyin düşünüldüğü villa Vanilya’nın ısıtması şömine ve klima ile sağlanmaktadır. 

Villa Vanilya’nın geniş bahçesinde bulunan açık hava sinemasında sevdiklerinizle film gecesi yapabilir, veranda kısmında barbekü imkanından da yararl anabilirsiniz.

Yalnızca yürüme mesafesi ile on dakika uzaklıkta bulunan Sapanca Gölü’nün göz kama ştırıcı gün batımı manzarasını deneyimleyebileceğiniz Villa Vanilya; en yakın alışveriş 

yerine 800 metre, Sapanca Göl kenarına yürüyerek 10 dakika, araç ile 3 dakika. Kartepe’ye 9 km, Ormanya’ya 9 Km. ATV ve safari aktivitelerine 6 km. Maşukiye’ye 9 km. Kafe 

ve restoranlara ise sadece 500 metre uzaklıkta yer alıyor. Maceracı bir ruha sahipseniz ve farklı aktiviteler deneyimlemek is tiyorsanız 1 Km. uzaklıkta bulunan göl turuna 
katılarak Sapanca’nın eşsiz güzelliklerini keşfedebilirsiniz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2023 |  7

Vi l la  Limon

Evinizin rahatlığında kendinizi doğa ile iç içe hissedebileceğiniz bir ortam arıyorsanız, ‘Villa Limon’ ruhunuza iyi gelecek. 10 kişilik tasarlanan Villa Limon’da doğa ile konforu 

ve rahatlığı yaşarken gündelik hayatın streslerinden arınabileceğiniz, cıvıl cıvıl kuş sesleri ile uyanabileceğiniz büyülü bir ortam sunuyoruz.

1.000 m² bahçe içerisinde yer alan serinletici havuzu ile kendinize özgü bir tatil deneyimleyebilece ğiniz villa Limon’da, unutulmaz anılar biriktirmeniz için size özel alanlar 

oluşturduk.  Gündüz Villa Limon’a özel masmavi havuzda size özel şezlonglarda güneşlenerek tatilin tadını çıkarabilir, akşam ateş çukuru etrafında keyifli bir ortamda sohbet 

edebilir, gitar çalıp şarkı söyleyerek anı defterinize yenilerini ekleyebilirsiniz.

Modern bir zevkle dizayn edilen ve 5+1 olarak tasarlanan Villa Limon’da sevdikleriniz ile bir arada olabilece ğiniz, kendinizi doğanın akışına bırakırken evinizin rahatlığını 

hissedebileceğiniz 4 tane çift kişilik king size oda, 1 tek kişilik oda ve 2 banyo yer alıyor.

Villa Limon; stresten uzak, ihtiyaçlarınıza yakın bir konumdadır. Burada konakladığınız süre boyunca ihtiyaçlarınız için en yakın alışveriş merkezine yalnızca 800 metre uzakta, 

Kartepe’ye 9 km, ATV ve safari aktivitelerine 6 km. Maşukiye’ye 9 km. uzaklıkta olacaksınız.

Sapanca Göl Kenarına yürüme mesafesi ile 10 dakika uzaklıkta bulunan Villa Limon’da Sapanca'nın yemye şil doğasına ve eşsiz göl manzarasına karşı keyifli zaman 

geçirebilirsiniz.
Farklı aktiviteler içerisinde yer alabileceğiniz ve streslerinizden arınabileceğiniz bir tatil deneyimlemek istiyorsanız; 1 Km. uzaklıktaki göl turuna katılarak kendinizi manzaraya 

bırakabilir, 3 km. uzaklıkta yer alan binicilik tesisindeki aktivitelere katılabilirsiniz.
Evde bulunduğunuz süre içerisinde tam donanımlı mutfakta sağlıklı ve lezzetli yemekler hazırlayabilir, ücretsiz Wİ-Fİ hizmetimizden yararlanabilirsiniz.
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Tiny House Country 

Dünya'da büyük bir trend haline gelen ve herkesin imrenerek baktığı Tiny House ev konseptini ilk kez Butik Evler Sapanca olarak şehrin kalbine taşıdık.

Küçük ve konforlu yapısıyla sizi bunaltmadan büyülü bir dünya sunan Tiny House Country evlerimizde minimalist bir tatil deneyimleyebilirsiniz.

Küçük bir alanda kuş sesleri eşliğinde alışılmadık bir atmosferi deneyimlemeniz için tasarlanan Tiny House Country evimiz iki kişiliktir ve içerisinde bir adet çift kişilik yatak yer alır. 

Ruhunuza hitap eden Tiny House Country evimizde şehirden uzak birkaç gün geçirerek tüm stresinizden kurtulabilirsiniz.

Sessiz ve sakin bir ortamda dinlenerek işlerinizi yapmak istiyorsanız Ücretsiz WiFi hizmetimizden yararlanabilir, size özel çalışma alanında işlerinize ara vermeden devam 

edebilirsiniz.

Tiny House Country Sapanca Gölü’ne yakın benzersiz bir konumda yer alıyor. Burada konaklığınız süre boyunca En yakın alışveriş yerine 800 metre. Sapanca Göl kenarına yürüyerek 

10 dakika, araç ile 3 dakika. Kartepe’ye 9 km, ATV ve safari aktivitelerine 6 km, Maşukiye’ye ise yalnızca 9 km. uzaklıkta olacaksınız. Doğa ile iç içe eşsiz bir konaklama deneyimi 

sunan ve hem zihinsel hem bedensel olarak size iyi gelecek olan Tiny House Country, binicilik tesislerine ise yalnızca 3 Km. uzaklıkta.
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The Box House 

Konsept, tasarım, sakinlik ve huzurun harmanlandığı bir atmosfere sahip olan The Box House evimizde kendinizi dinleyebileceğiniz minimalist ve dingin bir ortam sunuyoruz.

Ruhunuzun rahatlığı için birçok lüks detay bulabileceğiniz The Box House iki kişilik tasarlanmıştır ve içerisinde bir adet çift kişilik yatak mevcuttur.  Yalnızca evin dışındaki 

doğaya değil, evin içindeki atmosfere de hayran kalabileceğiniz The Box House evimizin tam donanımlı mutfağında ihtiyacınız olan tüm ekipmanlar vardır.

Mutfak dekorasyonunda kullandığımız SMEG buzdolabı, SMEG filtre kahve makinesi, SMEG kettle ve SILVERLINE Retro ankastre serisi ile 1950'li yılların klasik kıvrımları hatları 

ve parlak renkleri ile Retro bir tarz sunar.

Sapanca’nın kalbinde yer alan The Box House’da huzura ve ihtiyaçlarınıza yakın, şehrin kalabalığına uzakta eşsiz bir tatil deneyimleyebilirsiniz.

Yalnızca 10 dakika yürüyerek Sapanca’nın eşsiz manzarasına kavuşabileceğiniz The Box House’da birbirinden güzel anılar biriktirmeye hazır olun. Huzur ve sakinliğin hakim 

olduğu bir konumda yer alan the box house evimizde konaklığınız süre boyunca yalnızca 3 km. uzaklıktaki binicilik tesislerinde yeni aktiviteler deneyimleyebilir, 6 Km. 

uzaklıktaki ATV ve safari aktivitelerine katılarak yeni anılar edinebilirsiniz. The Box House, en yakın alışveriş yerine 800 metre. Kartepe’ye 9 Km., Maşukiye’ye yalnızca 9 km. 

uzaklıkta yer alır.
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2. Sürdürülebilirlik Ekibi

Ekip Lideri

YUSUF YILMAZ

ÖN BÜRO İNSAN 
KAYNAKLARI

KÜBRA ŞAHBAZ

Teknik Hizmetler 
Müdürü
AHMET TANTAN

ÖN BÜRO -
EĞİTİM

NURAY ERGİN

DESTEK

ÜMİT AKDEMİR
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2.1 Personel ve Çalışma Hayatı

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

İşe Alım Süreci;

Tesisimizde insan kaynakları departmanımız önderliğinde yapılan yüzyüze görüşmeler sayesinde kişilerin yetkinlik ve 

daha önceki iş tecrübelerine göre personel alımı yapılmaktadır.

Performans yönetimi ve adil ücretlendirme;

Çalışanlarımız tesisimizde işe başlamadan önce tüm şartlar konuşulur.Alınan ücret ,çalışma saatleri ve çalışma 

şekilleri,haftalık izinle yıllık izinler tüm bilgiler aktarılır.Ücretlendirme kısmı ise devlet tarafından belirlenen asgari 

ücret ve artıları olarak kişiye iletilir.

EKİP ÜYELERİMİZDE ARADIĞIMIZ ORTAK ÖZELLİKLER POZİSYONUN GEREKTİRDİĞİ EĞİTİM, TECRÜBE VE YETKİNLİKLER

İLE BERABER KURUM KÜLTÜRÜMÜZ VE DEĞERLERİMİZLE UYUMLU KİŞİLİK ÖZELLİKLERİNE SAHİP OLMALARIDIR.

Dürüst, şeffaf, adil, saygın ve güvene dayalı ilişkiler kurulmasını sağlayacak politikalar oluşturmak ve yaymak. 

Dinamik ve profesyonel insan kaynağımızı, kurum kültür ve hedeflerine uygun olan adaylar arasından seçmek ve 

geliştirmek. İnsana yatırım yapan ve değer veren bir grup olarak, iş sağlığı ve güvenliği konusunda sürekli izlenen ve

iyileştirilen sistemler kurmak ve yönetmek. Şirketimizin hedeflerine ve personelimizin kişisel gelişimine hizmet edecek 

eğitimler düzenlemek ve etkinliğini ölçmek.



Ödüllendirme ve Destek;

Bizler, çalışanlarımıza gelişim fırsatı sunmanın en önemli sorumluluklarımızdan biri olduğunu biliyor, çalışanlarımızın 

kendilerini geliştirdiklerinde yaptıkları işlerde fark yaratacaklarına ve başarılarının artacağına inanıyoruz.
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Eğitim ve Kariyer Yönetimi;

Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmekte olup, otelcilik sektörünün gerektirdiği yasal ve 

mesleki eğitimlerin yanı sıra kişisel gelişim, bilinçlenme, farkındalık, yönetici yaratma, yabancı dil eğitimleri, engelli 

insanları anlama ve yardımlaşma vb.. gibi birçok konuda çalışanlarımıza katkı koyacağını ve kişisel profil ve 

yetkinliklerini geliştireceğini düşündüğümüz sayısız konuda eğitim fırsatı tanınabilmektedir.

Çalışanına özellikle eğitim alanında yatırım yapma bakış açısından olan tesis içinden veya grup içinden terfi ettirme 

önceliğine de önem vermektedir

Çalışma Hayatı;

Misafirlerimizin memnuniyeti kadar çalışanların memnuniyetinin sağlanması en güçlü olduğumuz konulardan biridir. 

Bu bakış açısı ile, çalışanın başta yasal hakları olmak üzere, işletmemizin sağladığı yan haklar da dahil olmak üzere; 

çalışma ortamı, psikolojisi, kişisel motivasyonu ve performansı gibi, kısacası iş yerindeki tüm konforunun sağlanması 

yönetimin sorumluluğundadır. Farklı ülkelerden ve miiliyetlerden gelen misafirlerimize hitap eden uluslararası stan- 

dartlarda hizmet veren bir işletme olarak misafir ve çalışanlarımız için milliyet, ırk, dil, din vb. ayrımı yapmak hem 

otelcilik hem de çalışma prensiplerimize aykırıdır.

Yerel Topluma da katkı sağlayabilmek ve bölgesel istihdamı arttırabilmek adına, otelimizin bulunduğu bölge olan 

Ankara, otelimizin ihtiyaçları doğrultusunda istihdam önceliğine yer veriyoruz.



Butik Evler Sapanca olarak personellerimize değer verir,onların gelişim,eğitim,sosyal yardım alanlarında 

destek oluruz.

Misafirlerimize ekibimiz ile aile ortamı yaratırız
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Personellerimizi her alanda destekler,onların ihtiyaçlarına önem 

veririz.Belirli periyodlarda memnuniyet anketleri ile onların 

memnuniyetlerini sorgularız.Personellerimize yol yardımı,aile 

yardımı yaparız.
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3. Çevre Etkilerinin Azaltılması

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI

İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak korunmasına önem veririz. 

Bunun için;

• Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız. 

• Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz.

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının hem çevreye olan negatif etkileri hem 

de atık miktarını azaltacağını biliriz,

• İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih ederek doğayı korumaya katkıda

bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız,

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya daha az atık bırakmaya özen

gösteririz,

• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim

ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz,

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile

paylaşırız.

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı geliştirmeye çalışırız.

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız.



3. Çevre Etkilerinin Azaltılması

ENERJİ VERİMLİLİĞİ  POLİTİKASI

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için hedefler belirliyoruz.

Bunun için;

• Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri

takip eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür,

çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz.

• Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji verimliliğine yer veririz.

• Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz,

çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi

sürdürmeye çalışırız.

• Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve kullanmaya çalışırız.

• Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak

iyileştirmeyi hedefleriz.

• Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri planlarız.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2023 |  1 5



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2023 |  16

4. Yapılan Sosyal Çalışmalar

Butik evler sapanca olarak Tema bağışımızı düzenli olarak yapıyoruz. Geleceğimiz için 

ormanlara ihtiyacımız vardır. Bunun bilincinde olup iyi bir çevre destekleyicisiyiz.

6 şubat depremi ile ‘’EVİM EVİN OLSUN’’ kampanyasını destekleyip, kaymakamlıktan 

gönderilen ailemize otelimizin kapılarını sonuna kadar açtık.
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5. Kültürel Çalışmalar

SAPANCA KÜLTÜRÜ

Bilinen yazılı belgelere göre MÖ 1200 yılında Frigyalıların bölgeye gelmesiyle, bir yerleşim yeri olarak adı geçen Sapanca, gerçek anlamda M.S. 378 

yılında Bitinya Krallığı tarafından kurulmuştur. Ilk defa 391 senesine ait Lazca bir kaynakta Siphonensis Lacus ismi kullanıldı. Doğu Roma 

İmparatorluğu döneminde Buanes, Sofhan ve Sofhange adıyla anılmıştır.

Sapanca ve çevresinde 1075 tarihinde Anadolu Selçukluları'nın gelmesiyle bölge Ayan ve Ayanköy adıyla anılmaya başlamıştır. Haçlı Seferleri sonrasında 

bölge yeniden Bizanslılar'a geçmiştir. 1640 yılında Erzurum seyahatine giderken kasabadan geçen Evliya Çelebi, kasaba hakkında şu bilgileri vermektedir:

" Bir zamanlar İzmitli bir ihtiyar buradaki orman ve çalıları temizleyerek saban yürüttüğünden Sabancı Koca adıyla bir köy kurulur. Sonra zaman geçtikçe 
Mamur bir hale gelerek Kanuni Sultan Süleyman zamanında kasaba olmuştur.

Kasabada Sarı Rüstem Paşa 170 ocaklı bir han yaptırmıştır. Güzel bir camisi hamamı ve çarşısı vardır. İmaretleri gök kurşunla kaplıdır. 1000 kadar kiremit 

örtülü ev vardır. İmaretlerin tamamı Mimar Sinan yapısıdır. Bir diğer Mimar Sinan eseri ise Pertev Paşa hanıdır. Bu hayrat eserin çoğu Rüstem Paşa'nın 

olduğu için vakfın mütevellisi tarafından idare edilmektedir. Buranın bir yeni çeri Serdarı vardır. Övüleceklerinden beyaz kirazı meşhurdur. Hamamının 

dibinde bir ekmekçi dükkânı vardır. Bir dervişin hayır duası bereti ile bir çeşit beyaz ve has ekmek somun pişirir ki sabanca somunu adıyla her tarafta şöhret 

bulmuştur. Kırk bile dursa kuruyup küflenip lezzetini kaybetme ihtimali yoktur. O kadar meşhurdur ki birini ılgarla taze taze Acem şahına götürmüşler o da 

beğenmiş. O kadar lezzetli ve has ekmek olmasını bazıları suyundadır derler.

Coğrafi konumu

Sapanca, Sakarya iline bağlı bir ilçedir. Kuzeyinde Sapanca Gölü, doğusunda Arifiye, güneyinde Samanlı 

Dağları, Geyve ve Pamukova ilçesi, batısında da Kocaeli merkez ilçesi İzmit yer alır. Yüzölçümü 119 km² denizden yüksekliği de 

36 m'dir. Sakarya'nın alan olarak yüzölçümü en küçük, nüfus yoğunluğu en fazla olan ilçesidir.

İklimi

İklimi Akdeniz iklimi ile Karadeniz iklimi arasında geçiş özelliği gösterir. Kışları bol yağışlı yağışlar genellikle yağmur 

şeklindedir. Yağışın en çok düştüğü mevsim kış, en az olduğu mevsim yazdır. Yazları sıcak ve kuraktır, bağıl nem yüksektir. En 

sıcak ay 22,8 °C ile Temmuz, en soğuk ay 5,5 °C ile Ocak ayıdır. Yıllık ortalama sıcaklık 14,3 °C'dir.[3].

Yeryüzü şekilleri

İlçe toprakları yer şekilleri bakımından iki bölüme ayrılır.

Birinci bölümü, Bolu'nun güneyinden uzanan Köroğlu Dağları'nın bölgedeki uzantısı olan Samanlı Dağları'nın kuzey yamaçları ve 

bu yamaçlarda oluşmuş vadileri içine alır. Bu bölüm oldukça engebelidir. İkinci bölümünü ise, Samanlı Dağları'nın kuzey 

eteklerinde Sapanca ilçe merkezinin de yer aldığı dağ eteği ovasıdır. Bu ova dağların kuzey yamaçlarından inen derelerin 

taşıdığı alüvyonlarla oluşmuştur.

Bu dağlardan inen derelerin en önemlileri İstanbul Deresi, Kurtköy Deresi ve Mahmudiye Deresidir. Ayrıca ilçenin en önemli 

deresi olan Akçay Deresi de Sakarya Nehri ile birleşir. Kuzey Anadolu Fay Hattı Sapanca Gölü'nden geçer. Bu sebeple ilçe, 

birinci derece deprem bölgesidir. Ancak fay hattının gölden geçmesi ilçe merkezinin ve diğer yerleşim alanlarının depremden 

daha az etkilenmesini sağlamıştır. İlçe 17 Ağustos 1999 depremini bu sebeple az hasarla atlatmıştır.
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SAPANCA BUTİK EVLER olarak ayın personeline 
müze kart hediyemiz vardır. Hem kültürümüzü 
tanıtmak hem de diğer Personellerimize ise 
yaptığımız en büyük katkılardan birisi de hem 
kültür tanımı hem de motive amaçlı onlara müze 
kart hediye ederiz.

 



SÜRDÜRÜLEBILIRLIK POLITIKASI
Misafirlerimizin memnuniyetini ve geleceğimizi korumak adına çevresel, ekonomik ve 

sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmeyi taahhüt ediyoruz. Sürdürülebilirlik

raporumuzda, enerji ve su tasarrufu, atık yönetimi, doğal kaynakların korunması ve

topluma katkılarımız gibi alanlarda yaptığımız çalışmaları paylaşıyoruz.

Rüstempaşa, İpek Yolu Cd., 
54600

e-mail: butikevlersapanca@gmail.com 

Web: WWW.butikevlersapanca.com 

 Tel: 08506440608
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